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Lénda: Dérgohet plani i detajuar i 6‘rgamzzmzt te mbylljes sé procesit mésimor pér vitin
e paré dhe té dyté bachelor dhe vitin e paré master pér vitin akademik 2019-
2020 par periudhén 31.08.2020 deri 3%1 0 2020
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Departamentet ¢ Fakultetit t& Artlt Skenik, pasﬁu njohén me urdhrin e Mlmstmt té Arsimit,
Sportit dhe Rinisé nr. 104, daté 30 4.2020 pér “Marryen e masave pér mbylllgwe vitit
akademik 2019-2020 nga znstztuczonet e arsimit té larté, pér shkalglagjenclbes sé fatkeqésisé
natyrore té shkaktuar nga pandemtci,e Covid 197, 51 dhe tevefidimin e rektoratit t¢ UART me
nr.34 daté 04 Maj 2020, “Peér marrjen e masave per" bylljen e vitit akademik 2019- 202Q,,per
shkak té gjendjes sé fatkeqésisé natyrore té shkaktuar nga pandemia e CO VID—L9 e
Universitetin e Arteve ”, ndermorén masat konkrete ge do te realizohen per’ﬂetajlmm e procesit
qé duam t€ realizojmé né vazhdimesi pex‘,,permbyllj en e vitit démlk 2019-2020.
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Pér kété qéllim Dekanati i Fakultetit té Artlt Skenik né date 05.05.2020 mori vendimin me nr
75 ”Pér Marrjen e masave pér mbylljen e tgztlt akademik ZQI 9-2020, pér shkak té gjendjes sé
fatkeqésisé natyrore té shkaktuar nga pandemza e C OVID—I 9, né Fakultetin e Artit Skenik
prané Universitetit te Arteve”. ; 5
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Né kété material q¢ po paragesim po pasqyrojmé edhe kerkesat tona pér strukmrat
administrative t¢ UART né dobi t&~/ Tuajtjes sé distancimit socwl si dfllgwpastertlse dhe

\hlg]emzlmlt té ambjenteve. Njé g}é “duhet ta b&jmé g: qgarté : ne si faklﬂtet nuk zoterojmé

ey

sfruktura dhe mundési financiare pér té zbatuar kté dhe ashtu sic duhet protokollin e
s1gur1se pPér- kete»pandeml qé ka réné. Nga ana getef ne po b&mé gjithé pérpjekjet e duhura
dhe po marrim masat konkrete pér plamﬁkm'nn e procesit mesimor, provimet e mbartura si dhe
sezonin e provimeve ¢ mbrojtjen e diplomave seminareve pér studentét e vitit t&€ paré dhe té
dyte Bachelor dhe pér studentét e vitit t& paré t& studimeve Master. Gjithmoné duke paré
mundESme ejd;hemes s€ provimeve né léndét speciale n€ ményré individuale dhe me grupe té

vogla-~~
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Ne kérkojmé nga administrata e UART nj& zbatim t& rrepté pér protokollin e sigurisé si rezultat’” - 2

i pandemise Covid 19. T& nj&jtén gjé do kérkojmé edhe nga punonjésit e fakultetum \
M,A’"

Pér hyrje daljet né UART dhe mé pas né fakultetin tong, kerkOJme Je&fapet vetem njé deré dhe
personat g€ do t€ marrin pjesé né€ procesin mesimor te Jene 1ién kontroll t€ vazhdueshem, pasi
kurrsesi nuk duhet lejuar te hyjne persona te Yere fie ambjentet tona. Dera e cila ndodhet né
fakultetin ton€ dhe ge deri né kohen kur @dermor masa ¢ ndalimit te procesit mesimor per
shkak te pandemise Covid 19 ka gene ¢ hapur~, ne nuk do te lejojme te hapet perseri. Nje
pakujdesi e tille mﬂgnd aIe kete pasoja né shendetin e s‘tudenteve dhe pedagogeve.
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Nee kemi shqete51m mmlgesen e s1gur1se né€ ambjentet tona f)a& n& UART hyn kushdo madje

P 6dhe me mjete motorike. KJO vihet re mehjehere dhe pérbén njé shqetcmm serioz.
P

Gjithashtu ne garantOJme nje kordinim dhe perf’shuje te gjithe personellt\admlnlstratlv te
fakultetit per kete qellim. \ S S
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Pér kété arsye do té mendomrn se duhet treéuar kujdesi i duhuf nga ana e adiministrates” se.

UART per; % %\\“‘««\ . %%«%
e Dezifektant duarsh perpaf’g ambjenteve k‘y zhvillohet mesim, kv" )
e Maska pér studentet, %‘g ‘ M,AM“’””M
e Sapun larje duarsh , X“a % M‘”’“M/
e Dezifektim tualetesh dhe klasave penodxklsh"t gjaté dites, ,,w"”w“
e N& hyrje te fakultetit si dhe te klasave dhe auditoreve ku do te zhv1lloheLmesm te o~
afishohen rregullat baz& pér mbl‘g_]tj en nga Covid 19. o "
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FAS realizoj ditét e fundit konkursin e prammeve dhe*ii”ilk u mor asnjé masé pér té béré
dezifektimin e ambjenteve, edhe pse ne ;)Earaqltem edhg kerkesé me shkrim e nuk morém

asnji pérgjigje.
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Planifikimi i realizimit t€ procesit mesnmor konform udheznmeve pérkatése pér té e
realizuar me sukses mbylljen e vitit akﬁdemlk 2019-2020, perludhe qé do té realnoggn
pérséritjet, konsultimet, seminaret, praktlkat provimet e\ mbartura si dhe sezoni i
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provnmeve pér studentét e vitit té pa‘fe dhe té dyté né Bachelm\‘\dhe per studentet e vitit té

pare té studimeve né master Mas/ter sipas kétij kalendari t& poshtéshenuar
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program studimi, leksioneve, semiri/”?'eve dhe punéve laboratorike pér studentét e
vitit té paré dhe té dyté té ciklit té paré té studimeve Bachelor dhe pér studentét e vitit
té paré té ciklit té dyté té studimeve Master.
“b}~2£§ktator—2 Tetor, zhvillimi i provimeve té mbartura, si dhe pérgatitja pér provimet
e petfundtmtare
- c) 3 Tetor-25 Tetor, sezoni i provimeve.
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d) 26 Tetor-31Tetor, Sezoni i provimeve té vjeshtés, si dhe pérmbyllja e~ ) 2
dokumentacionit. /wf"/ i
it
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VITI I- II-TE BACHELOR DHE VITI I I- TE MASTER
e Mésimi do t& zhvillohet nga data 3I‘G\t€itt-2 Tetor 2020.
e Provimet e mbartura do t& realizohen nga data 21 Shtator-2 Tetor 2020.
. Prov1m§1 dote! reahzohen nga data 3 Tetor-25T: etor.
.. _Sezoni i provxmeye t& vjeshtés do té realizohet nga &\t&26 Tetor-31Tetor.
» M‘”"M e Koncepti i reahzlmlt té progg‘aqnt mésimor, té konsultlmeve, seminareve, té
o provimeve té mbartura dhe ﬁg pr‘mameve, do té mbe;\fetet nga njé miré-
organizim dhe plahfﬂﬂm i kétij procesi px;gj udhéhegésve té kurseve té secilit
program studimi. Nl; bazé t& keti‘j\plam té paraqltur nga secili udheheqés%;xkursnt
prané departamentlt perkates, do té veprohet. %&\ L
e Do té shfrytézohen égihe hapesnrat né studio, apo atéi“ ie-. qe jané krijuar nga ey
mbyllja e provimeve te\dlplomave té bachelont dhe té masterit.™ &\“’“’w\%
e Mbi gjithshka do té ]eté ruajtja e dlsganclmlt fizik, né té ngtha le 1dét qé do té )
realizohen né fakultetin t0ne \ M’”W R
e Mésimi do t& béhet me dlstaf{mm fizik né klasa gplw‘ studio e salla, si dhe on-line.
e Lendet ge jané detyrim do t& p‘erfundOJne me Vleresim né javén efundit t& proce51t duke™” N
i marre studentet 1nd1v1duahshf\ T A

Lendét teorike té cilat jané orgamzuar dhe zhvilluar online, dowle/ré“’éhzome pérséritjen
né formén on-line né ditét dhe orarm e percaktuar ngadepartamentet

Progesi 1 praktikave profesionale do t€ realzohen ?Jeheresh me projektet artistike.
Realizimi i t& gjitha provimeve té lendeve artlstrke profesionale do té realizohet né
{ varési té secilit program studimi, pra né specifikat ¢ tyre ato do té realizohen né grupe
\ t€ vegjél dy, tre student duke u mbe;shtetur né masatiq€ kerkon protokolli shendetesor
né rastin e Covid 19. N& ndonjé rasf mundet edhe né ﬁkené, nese grupi eshte deri ne 4
studente, gjithmone duke ruajtur distancimin social. "%% L
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Programl i studimit AKTRiM e \
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e Lendét teorike té cilat jané orgamzn:fﬁrﬁe zhvilluar online, do t& realizojné pérséritjen
s né formén on-line né ditét dhe orarin e percaktuar nga departamenti.
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* Kéto 1¢éndé do t& organizohen n& progesin e konsultimeve né grupe t& vogla 1 deri neMZ"‘”M

studenté, t€¢ ndaré n¢ orare té njépasnjéshme sipas organizimit dhe planifi TKimit 18
pedagogut t& kursit t& paré dhe té dyté duke ruajtur ngor021sht dxstaﬁmmm social.
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Shénim; e

e Secili pedagog kursi do té paraqemrgegési prané departamentit organizimin
dhe planifikimin e zhvillimit té progesit té konsultimeve dhe té realizimit té provimeve i
cilido té mtratohet nga shefii departamenm, g]lthmone duke u mbéshtetur né rregullat

baze perwmbroﬂ]en nga Covid 19. ey

Programl i studimit REGJI b N

1, g T,

e Lendét teorike t& cﬂ\at jané organ&uar dhe.zhvilluar online, do te%al\zome pérséritjen
né formén on-line né\dltet dhe orarm e perc nga departamenti. ”’“&w
\2 ‘ \\A\\\ "‘\nx“

e LENDET SPECIALE ARTISTIKE. \ S S
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o Kéto léndé do t& orgamzohen né progeém e konsultimeve né grupe t€ vogla t€ ndara né S

orare t€ njépasnjéshme 51pas organizimit dhe planifikimit t& pedagogutxte kursit t€ paré

dhe té dyté duke ruajtur r1g0r021sht dlstaB01m1n social. M,,M/"
\ N T
Shénim: i\\ i‘g /M““”MM e
o Secili pedagog kursi do té paraqese me per;g/eg/esz prané departamentit orgqmzfmm L
dhe planifikimin e zhvillimit té }Qrog'esn‘ té konsultimeve dhe té realzz:m;t 17 provzmeve i
cili do té miratohet nga shefi i departamenttt gJithmoné duke ‘wmbéshtetur né rregullat
bazé pér mbrojtjen nga Covid 1 9% M‘M -
"a% %
\
Programi i studimit REGJI FILMI DHE TV 3
\
o Lendét teorike t€ cilat jané orgamzuar dhe zhvilluar 6{111ne do té& realizojné pérséritjen
n¢€ formé&n on-line n€ ditét dhe orarm e percaktuar nga departamentl
LENDET SPECIALE ARTISTIKE %‘\% e
\ o

e Kéto 1€ndé do t& orgamzohen né proqesm e konsultimeve ﬁe grupe }9 vogla “t& ndara né
orare t&€ njépasnjéshme 51pas organizimit dhwplamﬁklmlt té,pedﬁgogut t€ kursit t& paré
\“\\ dhe té dyte duke Tyajtar r1goroz1sht dlStanC/I(mI? social.
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o Secili pedagog kursi do té paraqesé me pérgjegjési prané departamentit organizimin
dhe planifikimin e zhvillimit té progesit té konsultimeve dhe té realizimit té provimeve i
CW miratohet nga shefi i departamentit, gjithmoné duke u mbéshtetur né rregullat

T baze pér mbrojtjen nga Covid 19.

s




REFUBLIKA E SHQIFERISE

/M‘,g—”‘“&‘
T
e %
e y
M"MA‘
el
PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
et
e Lendét teorike t& cilat jang organizuar.dhé Zhvilluar online, do t& realizojn& pérséritjen
né& formén on-line né ditét dhe orarin-e Percaktuar nga departamenti.
* LENDA SPECIALE ARTISTIKE PIKTURE ™
o Kjo Téndé do t&, organizohet né prog:esm e konsuTﬁmeve né grupe t€ vogla deri 5
e studenté té ndaré\ né€ orare t€ fy€pasnjéshme sipas organizimit dhe planifikimit t&
e pedagogut t& kursit.t& pare dhe t& dyte'duke ruajtur rigorozisht arstanmmm social.
-Vendi i zhvillimit ﬁonsultlmeve do t& Jetewgen i skenografise me s1perfaqe mbi 120
m>. \* \% ”\\ .
;) \\& “‘w\,\“ﬂ\
e LENDA SPECIALE ARTISTIKE SK\ENOGRAF I %\‘\M N .

e Kjo léndé do té organizahet né prog:esrn e konsultimeve sipas progmmlt mésimor né M‘”%%
grupe t€ vogla deri 5 stude{lte t& ndara nd orare t& njépasnjéshme 51pas nganlzlmlt dhe )
planifikimit t& pedagogut t& kursit t& paré ‘dhe t& dyté. T "

e Lénda Praktiké profesionale &shté detyrim dhe do té-brohet nga studentet ditén e
fundit t& progesit mé&simor apo konsultimeve; duke ruajtur rigorozisht dlstangmm
social aﬁ P M,,»M‘ .

-Vendi i zhvillimit konsultimevé\do te jete atelieri i skenograﬁ(sg;neé’iperfaqe mbi 120
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LENDA SPECIALE ARTISTIKE kOSTUMOGi\QFI
: e Kjo léndg do t& organizohet né p%oqesin e konsultimeve né grupe t& vogla deri 5
§\ studenté t&€ ndara né orare t& njepasnjeshme s1pa§ organizimit dhe planifikimit t&
2“ pedagogut t& kursit t& paré dhe t& dyie g
\ e [énda Praktiké profesionale &shté fdetynm dhe do tegmbrohet nga studentet ditén e e
\ fundit t& progesit mésimor apo Konsultimeve, duke fuajtur rigorozisht dlstanjiT}p//f -
% social / h L
X -Vendi i zhvillimit konsultlmetfe do te jete atelieri i skenograﬁse mgmpéffaqe mbi 120
AN m?. “,,/ A L
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Secili pedagog kursi do té paragesé me pérgjegjési prané departamentit organizimin
R dhe planifikimin e zhvillimit té progesit té konsultimeve dhe té realizimit té provimeve
o duke u mbéshtetur né rregullat bazé pér mbrojtjen nga Covid 19.
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PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI /”“
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o Lé&ndét teorike té cilat jan& organizuar dhe zhvilluar online, do té rgallzéjne pérséritjen
né formén on-line né ditét dhe orarin e percaktuar nga d /pa.rta’r’ﬁgntl

LENDE SPECIALE ARTISTIKE T ol
Ky program studimi ka né€ dispozicion dy gglla si dhe palestrén, té cilat i pérmbushin mundésité
e hapésirave té dlstanc1m1t social. NG

5 "“m

o E,w,nde”s/ﬁécmle t€ koreografisé do t& orgamzohet né& progesin e konsultimeve mbéshtetur

=" né& programin mes;mor né€ grupe &gla 2-4 studenté€ t&€ ni a né orare t& njépasnjéshme
sipas organizimit élhe plamﬁklmlg tepgdagogut té kursit t& par‘e dhe t€ dyté.

e Lénda Praktiké profesionale &sht¢ detyrim.dhe do t& mbrohet nga- a-studentet ditén e

fundit t&€ progesit m€s1mor apo ansultlme;E\igke ruajtur ngoronshﬁd;stanmmm

T,

social \ 3 e S
o Léndét:-Teknika te Produksionit SkEmk -Praktiké Profesk\nale -Repertor, -Dan&

Klasik, -dhe Teknika Xha21 do t& orgainzohen né progesin e konsulgmeve né grupe t&

vogla t&€ studentéve t& *sndara né orar\se t&¢ njépasnjéshme sipas bf&am21m1t dhe

planifikimit t& pedagogut t&; kursit perkate\s e

%\) X } e

Shénim: k\ X T

Secili pedagog kursi do té paraqese me pérgjegjési prané departamentit organtsznTn

dhe planifikimin e zhvillimit té proceszt té konsultimeve dhe té realzzlmﬂ’”te provimeve

duke u mbéshtetur né rregullat Bize pér mbraojtjen nga Co /ldd“g/
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VITI 1| -re MASTER
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Programi i studimit: »»
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MASTER I ARTEVE NE AKTRIM E ?IESUESI ;2

o Lé&ndét teorike té cilat jané orgamZuar dhe zhvilluar onh , do té realizojné perse,mtjen
né formén on-line n¢ ditét dhe orarin e percaktuar nga de amenti. e ~
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Lénda-speciale artistike: B e
e Lénda Aktrim do t& organizohet sipas programit mésimor né progesin e konsultimeve
né grupe t& vogla 2-4 studenté t& ndaré né orare t& njépasnjéshme sipas organizimit dhe
M"“W%planiﬁwkimit t& pedagogut t€ kursit t€ par€ master.
B gg«w{”féﬁaa Praktika Mesimore do zhvillohet né& konsultim me pedagogétr udh&heqés on-line

e me detyra dhe njé projekt teorik pérfundimtar.
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Shénim: P Y
Secili pedagog kursi do té paraqesé me pérgjegjési prané depgxtaﬁéﬁiit organizimin
dhe planifikimin e zhvillimit té progesit té konsultimev /g,dhé té realizimit té provimeve
duke u mbéshtetur né rregullat bazé pér mbrgyt;eﬁ” nga Covid 19.
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Programi i studlmlt: N
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MA‘S{I‘ ERI1 ARiI‘ EVE NE REGJI TEATRI DHE' SPEKTAKLI DHE MESUESI

Léndét teorike t& cﬂat jané orgar}}zuar dhe zhvilluar onllne \HO\tc reahzo_]ne pérséritjen
né formén on-line ri@ ditét dhe oratilin e pereaktuar nga departamentv

\ Ry T
", M,
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Lénda speciale artlstlke

Lénda Regji do t& orgafuzohet sipas pi:ogramﬂ mésimor né progesm e konsultlmeve né-. .
grupe té vogla deri 3 student t& ndara qe orare t& njépasnj jéshme” §1pas organizimit dhe S

planifikimit t& pedagogut (& kursit t& pare master. “> ™
Lénda Praktika Mésimore do zhvillohet né\konsultlm me pedagogetf“ udheheqes on-line
me detyra dhe njé projekt teq\nk perfundlmtar M»»*“””‘”

% ‘;,w*“'w P -
Shénim: X /’”“”MM S

Secili pedagog kursi do té pan\tqese me pérgjegjési prané departgmeﬁtzt organizimin
dhe planifikimin e zhvillimit té progeszt té konsultimeve dMﬁ’galzzzmtt té provimeve
duke u mbéshtetur né rregullat bage pér mbroﬁewnga Covid 19.
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Programi i studimit: % ""3

MASTER I ARTEVE NE REGJI FILMI DHE TV DHE MESUESI
: %
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Léndét teorike t€ cilat jané organizﬁar dhe zhvilluar on}ine, do t& realizojné pérséritien .~
: . -

e

né formén on-line n& ditét dhe orgf*in e percaktuar nga départamenti. P
£ 5 A.x"ww
o . . . . « L
Léndét speciale artistike: - \ P
/ %{» MM“

_Lénda artistike do t&- mgamzohet sipas pre‘gr;knlt mésimor né progesin e konsultimeve
ne“grupdcrrB””studente sipas orgamzxm it dheﬁlamﬁklmlt té€ pedagogut t& kursit t& pare
master.

Lénda Praktika Mé&simore do zhvillohet né konsultim me pedagogétr udhéheqés on-line

T “medetyra dhe njé projekt teorik pérfundimtar.
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Shénim:
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Secili pedagog kursi do té paraqesé me pérgjegjési prané departamentit organizi W |

dhe planifikimin e zhvillimit té progesit té konsultimeve dhe t¢ realizimit t¢- provzmeve %}

duke u mbéshtetur né rregullat bazé pér mbrojtjen nga Covid 19, ;
é

MASTER I ARTEVE NE SKENOGRAFI"-‘-‘KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

w‘“

S
Lendet;gorﬂ(m e t€ cilat jané organizuar dhe zhvﬂluar online, do t& realizojné pérséritjen
n@fomen on- lme né ditét dhe orarin e percaktuar ng‘“a»departamentl

™ T l\“*m
M«,«w‘w Lénda speciale arthtlke ‘».:’ = S,
’i,g \\ S
¢ Lé&nda artistike do t& organizohet srpas programit mésimor né progesm"e kgnsultlmeve
né grup deri né 3 sttidente t& ndara\né orare t& Bj’épasnjeshme sipas orgamZumt dhe
planifikimit t& pedagogut té kursit t& }iare master. . R
;,% \ \x%% M"‘M\,%«
e Lénda Praktika Mesmorq do zhv1llohetkne konsultim me pedagoget\ldheheqes on-line %\“«%
me detyra dhe njé projekt teorlk perﬁmdrmtar f_“,,.w”
5‘\ ‘,\ /MA,M“'“/‘
‘% % ,»—f“‘“wﬁ
2\ i‘, x"'MM et
Sh éllim et MMAM“‘“M '“‘*VMKMN
Secili pedagog kursi do té parquese me pérgjegjési prané departamirzt it.organizimin S
dhe planifikimin e zhvillimit té progesit té konsultimeve dhe 1, realizimit té provimeve
duke u mbéshtetur né rregullat bazé pér mbrojtjien n ﬁvzd 19.
2‘1 2
Programi i studimit: ‘z% %K
%
MASTER I ARTEVE NE KOREOGRAFI DHE MESU»ESI
\ e Léndét teorike té cilat jané organizuiar dhe zhvilluar (;hline, do té realizojné pérséritjen
né formén on-line né ditét dhe orarin e percaktuar nga\QCpanamenti. e
\‘\% Léndét speciale artistike: ’k,é M,w’”'w |
X"\gg( X /M/‘M
“'\\ Lénda speciale artistike do /,,té organizohet sipas prograxipt mésimof n€ progesin e
\& konsultimeve né grupgje Vogla deri 2-4 stzidente t& ndara 11 orare t& njépasnjéshme
s Qgﬁgrgammmxbdhe “planifikimit t& pe}agogut t& kursit t€ paré.
-
\:/‘“\ e Lénda Praktika Mé&simore do zhv1llohet né konsultim me pedagogétr udh&heqés on-line
\"‘\M me detyra dhe njé€ projekt teorik pérfundimtar.
~—
M\
% P
\3 - e
i .
X "*‘MM
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Shi‘.nim' \
%
it organizimin ;

AAAAA

dhe planifikimin e zhvillimit té progesit té konsultimeve dhe WllZlmll té provimeve
duke u mbéshtetur né rregullat bazé pér mbrojtjen nga. Covid 19.

e
i “’\%\% -
\ Programi i studimit AKTRIM. _ S
VITI I PARE BACHELOR 2 S Ry
3 ) \ %\% m\”“*\
¢ QGrupi i studenteve eshte 10 (dhjete) >
e Jane 7 léndé speciale qe zhvﬂlon viti i par¢ aktnm-bacheloEMM -
e 5 lende janE detyrim dhe do tf mbrohen nga&stuiirfgfetfdﬂen e fundit t& procesit mesimor
apo konsultimeve. e Mw‘f‘”’w‘ S
e Provimi i lendes speciale Bazat e Mjeshtérisé sé Aktorit do te zhvillohet-n€ menyre ™
individuale dhe me partner deri né tre student duke ruajtur dlstapmmnﬁomal
-Vendi i zhvillimit te provimit dg te jete salla e vogel jete studio nr.1 Aktrim me
sip. 70 m2. . ‘& {
e Lénda Teknika e té Folurit per Vete specifiken qé ka ky proces, dhe nga ana tjeter per
\ kufizimet ge na vendosin rregullat stnkte per Covid 19, do t& organizohet né ményré
\1\ individuale. §
\ “g
\  VITIIDYTE BACHELOR / x\ Mﬂw"“”‘”
\ / e
£ e Grupi i studenteve eshte 14 (katé/rmbédhj ete) A MM»«*"”“
\'\\ e Jane 7 lende speciale ge zhvyllon viti i dyté aktnm-bachelor L
\\\o 5 lende jang detyrim d/he“d/o t&€ mbrohen ng&éudentet diten ¢ fundit t& procesit mesimor
apmkonsulgmeve“ S M
. e Provimi i lendes speciale Mjeshtri ngkforxt-DIALOGU do te zhvillohet ne grup me 2

N studentg.
\\\N ¢ Lénda Fjala Artistike per vete specifiken qe ka ky proces, dhe nga ana tjeter per
y = kufizimet ge na vendosin rregullat strikte per Covid 19, do té organizohet n& ményré
_~individuale.
" _Vendi i zhvillimit te provimit do te jete studio nr.2 Aktrim me sip. 70 m?.
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Programi i studimit REGJI

»‘“xﬁ
o -

VITI I PARE BACHELOR L

s
i

. &M
e Grupi i studenteve eshte 9 (nénté). ™. "

e Jane 6 lende ge zhvillon viti i paré reg]l-fiachelor
e 3 lende c janéde det tyrim dhe do t& mbrohen nga studengt diten e fundit te procesit mesimor

ﬁ,,tapoﬂkonsultlmeve N\\
p Provimi i lendes SPemaIe Bazat e»Reg]lse do te zhv1llohet ne, menyre individuale dhe
me partneré deri né 3 studenté duke u distancimin social.
-Vendi i zhvillimit f‘e provimit stucho nr.l R 1 me sip. 70 m2. N"*\\

e Provimi i lendes speclale Mjeshten € Aktorit do'te. zhv1llohet ne menyre Indwlduale
dhe me partner deri neﬁtre studenté duke ruajtur dlstancnmn social. S
-Vendi i zhvillimit te prov1m1t do te J:ie studio nr.1 Regji me‘mp 70 m2. . h

e Lénda Teknika e té Folunt per vete specifiken ge ka ky proces, dhe~gga ana tjeter per ™~
kufizimet qe na vendosin' ;regullat strlkte per Covid 19, do t& organg,ohet né ményré

individuale. \g L
% A o W‘M/““" i e e &\\
VITI I DYTE BACHELOR Y o “
L
e Grupi i studenteve eshte 12 (dym\*bédhj eté). A MW

e Jane 5 lende ge zhvillon viti i dyte regu—bachelor

e 2 lénde jané detyrim dhe do t& mbroPen nga studen‘{et diten e fundit te procesit mesimor
apo konsultimeve.

e Provimi i lendes speciale Regu-DIAlLOGU dote zh%rlllohet ne menyre individuale dhe
me partner€ deri n€ 3 studenté duke :ruaJtur dlstanc1mm social.

-Vendi i zhvillimit te provimit studm nr.2 Regji me s1pl\ 70 m2. e
e Provimi i lendes speciale Mjeshten e Aktorit do te zhwllohet ne menyre 1nd1v1dua1e/

dhe me partner deri né tre studen{e duke ruajtur distancimin social. MM/““”

-Vendi i zhvillimit te prov1m1t dote jete studio nr.1 Reg]"\me sip. /0 me,

e Lénda Fjala Artistike /,per vete spec1ﬁken“ ge ka ky prodes“” ‘dhe nga ana tjeter per
Nkuﬁzunet qe na_ vendosin rregullat stnl9e per Cov1d 19, do té organizohet n€ ményré

i

individuale, L

=
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Programi i studimit REGJI FILMI DHE TV T
e y
VITI I PARE BACHELOR e
e
.. ‘M‘”‘/’
¢ Grupi i studenteve eshte 9 (nénté). o
e Jane 6 lende ge zhvillon viti i paré regu filmi dhe tv-bachelor.
e 4]énde jané detynm dhe do t&€ mbrohen nga~studentet diten e fundit te procesit mesimor
apo kOILSultlme\/e N‘\K
J _Provimi i lendés speciale Bazat e Regjisé sé F1lm1t do te zhvillohet ne menyre
T " individuale duke R%lajtur dlstancnpm social. "
e -Vendi i zhvillimit'te provimit Kl\a(sa eﬁlnut nr.1 Regji me s1p ri'eth 40 m2,
e Provimi i lendes spgciale Regji TV do te ilw;llohet ne menyre 1nd1Wduale po né té
njéjtin ambient \ N R S
s % Sy P
\\ xﬁ, e MM"‘*«\
\ \ N S
. \ \ . .
VITII DYTE BACHELOR \ ’1 ““x&\ T
e Grupi i studenteve eshte lk\(katermbedhjgte) Mw/”w
* Jane 7 lende ge zhvillon vitii dyt€ regji filtni dhe tv &achelor
e 4 lénde jané detyrim dhe do t&, \mbrohen nga smﬂég{et diten e fundit te procesit mesimer ™ .
apo konsultimeve. \ T S
e Provimi i lendes speciale Regi,i e Filmit Dokumentar do t& zh’v”llohet ne menyre

individuale duke ruajtur dlSt&IlClﬂ%ln social. -
-Vendi i zhvillimit te provimit Kleisa e filmit nr. 2’“"Reg]1 me sip. rreth 40 m2.

e Provimi i lendes speciale Regji T do te zhvillohet ne menyre individuale po né té
pe gj

i njéjtin ambient. x
i’\‘! e Lénda Aktori para Kameras do te ihvﬂlohet ne menyre individuale po né t& njé&jtin
¥ ambient. ‘ )
&X ;;; \k& » /,««"’
s F kY et
\%‘% g/ i . /M -
K\ Programi i studimit ﬁKENOGRAF I-KOSTU?OGRAFI e
\ ) d A e
\\%\ o ‘/,»/ ) P ’&\&
VITI T PARE BACHELOR S
o
l,,;‘%%‘l #
\\
\K\\\ .
e M: Grupi i studenteve eshte 10 (dhjeté).
%‘\ Ta Jane. ¢-5Tende ge zhvillon viti i paré -bachelor.
b ,,,«4’"" 2 1énde jané detyrim dhe do t&€ mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit mesimor

L apo konsultimeve.

S T R R T S K S A Y S
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e Provimi i lendes speciale Skenografi do té zhvillohet ne menyre individuale duke™ o "z%
ruajtur distancimin social. e \
-Vendi i zhvillimit te provimit Atelier i skenografisé me sip. rreth«lQO m?.
e Provimi i lendes speciale Kostumografi do t& zhv1ll)1et’”ﬁe menyre individuale duke
ruajtur distancimin social. MA»M“‘M
-Vendi i zhvillimit te provimit Atelj {;er 1§ ””kenograﬁse me sip. rreth 120 m?.
e Provimi i lendes speciale Pikturé do" & zhvillohet ne menyre individuale duke ruajtur
distancimin social. x*x
-Vendi. L«zh’vﬂhhnt te provimit Atelier i skenograﬁﬁe me sip. rreth 120 m>
e T 3 N
T ™ Ry
AAAAAAAAAA i \ N N
VITIIDYTE BACHELOR \ S S
e QGrupi i studenteve esh\;e 16 (gj ashtexﬁbedhjete) %“\«\ m\\\
e Jane 4 lende qe zhv1llon\ viti i dyté -be;};helor \\“’x %““\%
e 1 l&énde jané detyrim dhe do té mbrohen nga studentet diten e fundlt te-procesit mesimor m%%
apo konsultimeve. »a 3\ e M,;,» )
e Provimi i lendes speciale Skenograﬁ do%te zhvillohet ne _meriyre individuale duke
ruajtur distancimin social. \ -
-Vendi i zhvillimit te provimit Ateller i skeno‘ afis€ me sip. rreth 120 m2 Mﬁm*‘“”m*m%
e Provimi i lendes speciale Kos’ﬁumograﬁ do té& zhvillohet ne menyre individiale duke s
ruajtur distancimin social. ‘g wﬂ“’”‘w
-Vendi i zhvillimit te provimit Afﬁher i skenografisé /;ne«sip p. rreth 120 m?.
e Provimi i lendes speciale Pikturg do té zhv1llohet ne menyre individuale duke ruajtur
distancimin social. | \’x
~ -Vendi i zhvillimit t& provimit Atelfpr i skenograﬁ§§ me sip. rreth 120 m2.
\ | \ ;
\ Programi i studimit KOREOGRAFI o
\\ ;/ { \% e o
\'» / \ MAM““//
“VITI1 PARE BACHELOR =~ B \
*, o S/ ax "

. ~Grupi i studenteve*’eshte 13 (trembedhje/te“) j

e Jane 6 lende ge zhvillon viti i paré :};aeheTor

\%”&\ e Jané 4 1énd€ detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit mesimor
\b\”“x\“\ apo konsultimeve.
mmPvtgwm«;, lendes speciale Bazat ¢ Kompozimit né¢ Danc do te zhvillohet ne menyre
\\ mdwlduale dhe né& grup deri né 2 studenté.

W“M -Vendi i zhvillimit te provimit do te jete salla e koreografise nr.1 me siperfage 100 m>.
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W,,MM(/MXE%
el 5
w”ﬁ \\
VITI I DYTE BACHELOR P |
A,M“AMN
¢ Grupi i studenteve eshte 9 (nénté). Mfw‘*"”" i

e Jane 6 lende ge zhvillon viti i dyté -bachelorw
e Jan& 4 léndé detyrim dhe do te mbreh‘" én nga studentet diten e fundit te procesit mesimor

apo konsultimeve. *m,,”
* Provimi lendes, Speciale Danc Permormance’”da te zhvillohet ne menyre individuale dhe
né gwp“ﬁen né 2 studenté, e
W,,w” Vendl 1 zhv1llnmt te provimit do te jete salla e vogel\\kQ\reograﬁse me siperfage 100
o m?, "‘a ‘x TS W
e 3 3 e TR
"x ’» M‘%“‘\ \AN‘
1’@; X\ \N%MM X\NM\"*
CIK[‘,\I IDYTE I STUDIMEVE NIAS:I‘ER ey
%Mw e s
"a’% \'\n\“\,«k N\“\,N’%
Programi i studimit: MASTER%I ARTEVE 1‘}% AKTRIM E MESUESI K‘:j:;;,
3 ‘ § i -
\9 w‘“””w
VITI I PARE *«2 e TN
3 o S
e Grupi i studenteve eshte 7 (shtate) studenté M,,/*“’”’”M

* Jane 6 I&ndé speciale qe zhvillon\yiti i paré aktrim- bacgglor
¢ 4 lende jané detyrim dhe do t& mbx‘ghen nga studenté”t diten e fundit t& procesit mesimor
apo konsultimeve. |
e Provimiilendes speciale Aktrim peg vete spemﬁkei% ge ka ky proces, dhe nga ana tjeter
5 per kufizimet ge na vendosin rregullét strikte per Covid 19, eshte e veshtire te realizohet
\ bazuar ne planin mesimor. Ajo mund te behet 1nterprétim ne tavoline.
i -Vendi i zhvillimit te provimit do tc;" jete studio nr.1 Aktrim me sip. 70 m2, i
i e Lé&nda Dramaturgji do t& zhv1llohct si 1éndet e tjera teohke dhe studentet do te merren -
ne provim individualisht me gOJg 2 L -~

A -Vendi i zhvillimit te prov1m1tdo te jete klasé né ambjentét e FAS L

1./ K\ .
N o A 7
Pl}granu i studimit: MASTER I ARTEVE/NE liEGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI

o DHEMESUESI

\
"%\‘\, v
\\ VITII PARE
Y M””“Grupmﬁstudenteve eshte 6 (gjashté).
«2 e _e>~Tané 4 lende ge zhvillon viti i pare master ne regji teatri dhe spektakli dhe mesuesi.

s - B T S T T T A sty
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e 1 lende eshte detyrim dhe do te mbrohet individualisht nga studentet diten e fln}gj,t»te/ - \
procesit mesimor apo konsultimeve. o \’%
e Provimi i lendes speciale Regji do te zhvillohet ne menyre ir lndJVI‘cIuale duke ruajtur
distancimin social. P il
-Vendi i zhvillimit te provimit Salla Black-Box-iie sip. 120 meter katror
e Lénda Dramaturgji do t& zhvillohet si1€ndet e tjera teorike dhe studentet do te merren
ne provim individualisht me goje. *»%\%
Vendi i zhv1111m1t te provimit do te jete klﬁse D€ ambjentet e FAS,
. Lencl&Bazat e Kritikés do t& zhvillohet si l\ﬂet e tjera teorike dhe studentet do te
e _-mHiérren ne prov1m individualisht me goje. \m\
Mw"“w Vendi i zhv1111m1t‘te provimit dog‘fvfe jete klasé n€ ambjentet é*RAS
- \ VN
y \"‘x . S
Programi i studimit: MASTER | ARTEV{E NE REGJI F ILMI DHE TV DHE‘MESUESI
VITI I PARE 5“*&\% ) ‘x& N x
¢ Grupi i studenteve eshte 3 (tre). \i, N\”\ N%‘%\%
e Jané 6 lende ge zhvillon V1t1 i pare master ne regji filmi dhe tv dhe mesues1 A
e 5 lende jang detyrim dhe cftite mbrohen ﬁllelduallsht nga ; studentet diten e fundit te
procesit mesimor apo kons ﬁlmeve % mef““" )
e Provimi i lendes speciale Regji Filmi per“Vete specifiken ge ka ky prowf NN
organizohet ne menyre 1nd1v1duale i "
-Vendi i zhvillimit te provimit dQ te jete Klasa e filmit nr.1 ng}rqﬁe 51p Rreth 40 m>.
“\% "
%%
Progriml i studimit:’, K
\\%3 MASTER I ARTEVE NE SKENOGRAFI KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI
\ VITI I PARE f \ L
X / X e -
§\x e Grupi i studenteve eshte 6 (gjashtg). e -
e Jane 4 lende qe zhvillon viti i par€ —master. %"; —
\ e 2 lénde jané detyrim dhe do4”é mbrohen nga s{udentet diten 3 ﬁmdrf’/ e procesn mesimor
™ - apo konsultimeve. (,,w‘* J/ \
. A\Prov~1~m1m1~«len”d“e§wspec1ale Skenografi. do jé*%hvillohet ne menyre individuale duke
‘ e
% ruajtur distancimin social.
%\”\\ -Vendi i zhvillimit te provimit Atelier i skenografis€ me sip. rreth 120 m?.
\M”“”*M e Provimi i lendes speciale Kostumografi do t& zhvillohet ne menyre individuale duke
Y Vm%mgjtuyfdistancimin social.
Y waw”"ii’endi i zhvillimit te provimit Atelier i skenografis¢ me sip. rreth 120 m>
\ o
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T
B // »,%
T !
Programi i studimit: MWM -
MASTER I ARTEVE NE KOREOGRAFI D@&MEgﬁESI
T
VITI I PARE ey
e Grupii stu,gipnteve eshte 10 (dhjets). k\“‘««%
o Jg;le;/ Tende ge zhvillon viti i paré -master. x‘%\
- & Jang 6 léndé detymm dhe do te mbgohen nga studentet dltém: fundlt te procesit mesimor
e apo konsultimeve.' \ S T
e Provimi lendes speélale Koreograﬁ do te “z‘hvﬂlohet ne menyre mdlviduale dhe né grup
deri né 2 studentg. T ‘%%
x\ %, '\,ﬁ\ T
Pér gjithcka parashtruam mé SI?er do t& orgagxzohet edhe orari perk%tcs me konsultime dhe M‘W\%
mesim né auditor. \ \ "‘“N\
’,g »,\ ‘“/M “/u,»«
\\ %“a e o
\ (e N
% ¥ e «\N%
3 /f”’/ ™ T,
‘x\\’ MMMA/ ‘‘‘‘‘
Pérgjegjési i Njésis€ Bazé Skenografi %xKoreografi, /E’/rgg 1lirMART §
Pérgjegjési i Njésis¢ Bazé Aktrim —Teoij Arti, Y\ Prof.Asoc.Dr.Elida M/\/L
| \
Pérgjegjési i Njésis¢ Bazé Regji — Regji Filmi & TV, \% Prof. Miltiadh Kutalj
Zv/Dekani i FAS 3 Prof. Gazmend Gjoka
\1‘\ /f/;
\\»\\ /
\\ f‘/ﬁ /q
™ e -« & &’%
R “ ; ye ««"‘"(E
P
.
\\x\
N\m\
MKW\“W
MMJ‘
\»“\ S e o
p el




